
KBT mladšího žactva ve stolním tenisu 
 

Zpráva vrchního rozhodčího 
 
 
 
 

termín:  sobota 3. 1. 2015 

místo:  herna TJ Sokol Plzeň V., Klášterní 2, Plzeň 

vrchní rozhodčí:  Mgr. Daniela Smutná 

zástupce:  Mgr. Helena Vyletová 

účast:  19 žáků a 11 žákyň z deseti oddílů Plzeňského a Karlovarského kraje 

 

 

Žáci byli rozděleni do pěti skupin (čtyři skupiny po čtyřech a jedna po třech účastnících), 
z nichž první dva postoupili do 2. stupně, který se hrál vyřazovacím způsobem na 3 vítězné 
sady. Hráči na 3. a 4. místě v základní skupině byli nalosováni do soutěže útěchy, která se 
také hrála vyřazovacím způsobem na 3 vítězné sady. Ze soutěže útěchy se odhlásili 2 hráči 
oddílu Trnová. 
 
Žákyně byly rozděleny do tří skupin (dvě skupiny po čtyřech a jedna po třech účastnicích), 
z nichž první dvě postoupily do 2. stupně, který se hrál vyřazovacím způsobem na 3 vítězné 
sady. Hráčky na 3. a 4. místě v základní skupině byly nalosovány do soutěže útěchy, která se 
také hrála vyřazovacím způsobem na 3 vítězné sady.  
 
Ukončení turnaje bylo ve 13:15 vyhlášením výsledků, předáním diplomů a medailí. 
 
 

Mgr. Daniela Smutná 



Soutěž :

Místo :

Datum :

Čís. O d d í l Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Pachner Jan TJ Union Plzeň 2003 32 x 2

2 Důra Matouš TJ Sokol Plzeň V 2002 54 x 5

3 Dzuro Robin TJ Sokol Plzeň V 2004 20 x 13

4 Mach Marek Trnová 2002 x x

5 Frána Dominik Trnová 2004 x x

6 Nocar Josef TJ Sokol Plzeň V 2003 x x

7 Bednář David Nýřany 2006 23 x 14

8 Palacký Daniel TJ Sokol Plzeň V 2002 12 x 10

9 Květoň Ondřej Sokol Pocinovice 2004 18 x 1

10 Květoň Tomáš Sokol Pocinovice 2003 44 x 3

11 Klimeš Daniel TJ Sokol Plzeň V 2006 x

12 Kuncl Denis TJ Sokol Plzeň V 2003 61 x 6

13 Havlíček Matěj TJ Klatovy 2003 86 x 8

14 Špalek Vít Aš 2003 121 x 9

15 Rada Kvído TJ Lomnice 2004 x x

16 Gabriel Petr Union Plzeň 2003 14 x 11

17 Bistřický David Union Plzeň 2003 17 x 12

18 Grus Matěj Union Plzeň 2002 47 x 4

19 Vraný Jan TJ Sokol Plzeň V 2005 71 x 7

Hlavní rozhodčí :

Zástupce rozhodčího :

TJ Sokol Plzeň V

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a
žáciKBT mladšího žactva

3/January 2015
D. Smutná
H. Vyletová



Soutěž :

Místo :

Datum :

Čís. O d d í l Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Vyletová Helena TJ Sokol Plzeň V 2002 38 x 2

2 Holubová Klaudie TJ Sokol Plzeň V 2004 15 x 5

3 Stenglová Kristýna Dioss Nýřany 2003 11 x 4

4 Žižkovská Rebeka TJ Dobřany 2003 30 x 1

5 Kociánová Nikola Slovan Mar. Lázně 2006 x x

6 Provazníková Nicol Slovan Mar. Lázně 2004 x x

7 Kociánová Lucie Slovan Mar. Lázně 2002 x x

8 Jungová Anežka Natálie Slovan Mar. Lázně 2004 x x

9 Kárová Klára TJ Lomnice 2003 5 x 3

10 Furchová Zuzana TJ Lomnice 2005 x x

11 Grusová Eliška Union Plzeň 2005 x x

Hlavní rozhodčí : D. Smutná

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a
KBT mladšího žactva žákyně

TJ Sokol Plzeň V

3/January 2015 Zástupce rozhodčího : H. Vyletová



St. čís. V P w B P

1
3
2

St. čís. V P w B P

1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 61
6 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 34
8 0 : 3 3 : 0 3 : 2 2 1 0 6 : 5 52
7 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 2 0 5 : 6 43

St. čís. V P w B P

10 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 61
16 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 2 0 3 : 6 43
19 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 6 : 3 52
4 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 34

St. čís. V P w B P

18 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 0 0 9 : 1 61
15 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 2 0 3 : 6 4 3
12 1 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 7 : 3 52
5 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 34

St. čís. V P w B P
2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 6 1
17 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 2 0 3 : 6 43
14 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 6 : 3 5 2
11 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 34

J m é n o

J m é n o

J m é n o

J m é n o

Skupina: B

Skupina: C

KBT MŽ

Špalek Vít

Klimeš Daniel

17
Kategorie :

Důra Matouš
Oddíl 2J m é n o

žáci

Frána Dominik

14
Skupina: E

5 Skore

Grus Matěj

Oddíl 18
Kategorie : žáci Stůl :

12

Rada Kvído

Vraný Jan

Mach Marek

TJ Sokol Plzeň V

TJ Lomnice

Trnová

KBT MŽ

Oddíl 10 16 19 4 Skore

Kategorie :KBT MŽ

Dzuro Robin

Havlíček Matěj

Kategorie : žáci Stůl :

Kategorie: žáci Stůl :

Stůl :žáci

Oddíl

Pachner Jan TJ Union Plzeň

Sokol Pocinovice

TJ Sokol Plzeň V

TJ Klatovy

TJ Sokol Plzeň V

Květoň Ondřej

Oddíl 1 6

TJ Sokol Plzeň V

8

Bednář David Nýřany

KBT MŽ

KBT MŽ

Sokol PocinoviceKvětoň Tomáš

15

Kuncl Denis

7 Skore

11
Stůl :

Skore

Skupina: A

Nocar Josef

Palacký Daniel

TJ Sokol Plzeň V

Aš

Union PlzeňBistřický David

TJ Sokol Plzeň V

Union Plzeň

TJ Sokol Plzeň V

Trnová

Skupina: D

Union Plzeň

Gabriel Petr

9 3 13 Skore

9 3 : 0 3 : 0 2 0 0 6 : 0 4

3 0 : 3 0 : 3 0 2 0 0 : 6 2

13 0 : 3 3 : 0 1 1 0 3 : 3 3



St. čís. V P w B P

4 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 61

5 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 34
3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 6 : 5 52
8 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 2 0 5 : 6 43

St. čís. V P w B P

1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 61
6 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 2 0 3 : 7 43
10 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 6 : 3 52
11 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 3 0 1 : 9 34

St. čís. V P w B

9 0 : 3 3 : 2 1 1 0 3 : 5 3

7 3 : 0 0 : 3 1 1 0 3 : 3 3

2 2 : 3 3 : 0 1 1 0 5 : 3 3

Skupina: A žáci

8 Skore

KBT MŽKategorie :

J m é n o Oddíl 4 5 3

Dioss Nýřany

TJ Dobřany

Stůl :

Skupina: B KBT MŽKategorie : žáci Stůl :

J m é n o Oddíl 1 6 10 11 Skore

Grusová EliškaUnion Plzeň

Skupina: C KBT MŽKategorie: žáci Stůl :

3

J m é n o Oddíl 9 7 2 Skore

Kárová Klára TJ Lomnice

Sokol Plzeň V

2
1

P

Provazníková Nicol

Furchová Zuzana  TJ Lomnice

Vyletová Helena Sokol Plzeň

Stenglová Kristýna

Kociánová Nikola

Žižkovská Rebeka

Slovan Mar. Lázně

Slovan Mar. Lázně

Kociánová LucieSlovan Mar. Lázně

Holubová Klaudie

Jungová Anežka NatálieSlovan Mar. Lázně



9 Květoň Ondřej Sokol Pocinovice

0 Květoň Ondřej

x X  0

3 Květoň Ondřej

8 Palacký Daniel TJ Sokol Plzeň V 0

0 Kuncl Denis

12 Kuncl Denis TJ Sokol Plzeň V 3

3 Květoň Ondřej

14 Špalek Vít Aš 0

0 Špalek Vít

x X  0

3 Špalek Vít

x X  0

0 Květoň Tomáš

10 Květoň Tomáš Sokol Pocinovice 0

Květoň Ondřej

3

18 Grus Matěj Union Plzeň 0

0 Grus Matěj

x X  0

3 Grus Matěj

x X  0

0 Důra Matouš

2 Důra Matouš TJ Sokol Plzeň V 0

3 Grus Matěj

19 Vraný Jan TJ Sokol Plzeň V 1

0 Havlíček Matěj

13 Havlíček Matěj TJ Klatovy 3

0 Pachner Jan

x X  3

0 Pachner Jan

1 Pachner Jan TJ Union Plzeň 0

2

3

8

9

14

10

11

12

13

KBT mladšího žactva

TJ Sokol Plzeň V

Hlavní rozhodčí

Zástupce :

15

16

4

5

6

7

D. Smutná

1

II. stupeň

H. Vyletová

3/1/2015žáci

Dvouhra



4 Žižkovská RebekaTJ Dobřany

0 Žižkovská Rebeka

x X  0

3 Žižkovská Rebeka

10 Furchová ZuzanaTJ Lomnice 0

3 Kociánová Lucie

7 Kociánová LucieSlovan Mariánské Lázn1

3 Žižkovská Rebeka

2 Holubová KlaudieTJ Sokol Plzeň V 0

3 Holubová Klaudie

3 Stenglová KristýnaDioss Nýřany 0

0 Vyletová Helena

x X  3

0 Vyletová Helena

1 Vyletová HelenaTJ Sokol Plzeň V 0

II. stupeň

4

5

6

7

8

2

3

1

KBT mladšího žactva žákyně

Zástupce : H. VyletováTJ Sokol Plzeň V

Dvouhra Hlavní rozhodčí D. Smutná

3/1/2015



16 Gabriel Petr Union Plzeň

0 Gabriel Petr

11 Klimeš Daniel TJ Sokol Plzeň V 0

0 Bednář David

7 Bednář David Nýřany 3

0 Bistřický David

3 Dzuro Robin TJ Sokol Plzeň V 3

3 Dzuro Robin

6 Nocar Josef TJ Sokol Plze1

0 Bistřický David

15 Rada Kvído TJ Lomnice 3

0 Bistřický David

17 Bistřický DavidUnion Plzeň 3

KBT mladšího žactva

útěcha

H. Vyletová

žáci

TJ Sokol Plzeň V

Hlavní rozhodčí

Zástupce :

3

4

5

6

7

Dvouhra

8

3/1/2015

2

1

D. Smutná

x X  0

3 Gabriel Petr



Datum : 3/1/2015

Hlavní rozhodčí D. Smutná

TJ Sokol Plzeň V Zástupce : H. Vyletová

9 Kárová Klára TJ Lomnice

0 Kárová Klára

x X  0

3 Kárová Klára

11 Grusová Eliška Union Plzeň 0

3 Grusová Eliška

7 Kociánová LucieSlovan Mariánské Lázn2

3 Kárová Klára

8 Jungová Anežka NatálieSlovan Mariánské Lázně 1

0 Jungová Anežka Natálie

x X  0

1 Provazníková Nicol

x X  3

0 Provazníková Nicol

6 Provazníková NicolSlovan Mariánské Lázn0

1

2

3

4

žákyně

5

6

7

8

KBT mladšího žactva

Dvouhra útěcha


	Microsoft Word - KBT mladšího žactva ve stolním tenisu 351247.pdf
	KBT_Sokol_3_1_15.xls 392740.pdf

